
 

 

 

 

 

 
LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas 

LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms                                                 2016-02-05     Nr. R5-47 

 

                                             

DĖL  LOTYNŲ KALBOS IR ANTIKOS KULTŪROS OLIMPIADOS ŠALIES ETAPO 

 

 

Informuojame, kad 2016 m. vasario 12 dieną Vilniaus universitete (Universiteto g. 5, 

Vilnius) organizuojamas Lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiados šalies etapas. Į renginį 

kviečiami atvykti šių savivaldybių mokiniai (bendras kviečiamųjų sąrašas pridedamas). Mokinius 

turi lydėti mokytojas.  

Olimpiados dalyvių registracija vyks vasario 12  d. nuo 10.00 iki 10.45 val. Vilniaus 

universitete (Universiteto 5, Vilnius). Tiksli registracijos vieta bus nurodyta olimpiados 

dienotvarkėje, kurią nuo vasario 8 d. rasite interneto svetainėse www.lmnsc.lt;  www.klasikai.lt 

Kilus neaiškumams dėl nakvynės, galima teirautis Teklės Songulijos tel. (8  5)  277  6301, 

el. paštu tekle@olimpiados.lt. Dalyviai, kurie registravosi nakvynei iš anksto, bus apgyvendinti 

Jaunimo nakvynės namuose „Fortuna hostel“  (daugiau informacijos interneto svetainėje 

www.fortunahostel.lt). 

Mokinių maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras, mokinių kelionės ir mokytojų komandiruotės išlaidas – savivaldybės švietimo padalinys, 

mokykla.  

 

Direktorius                                                                     Algirdas Sakevičius                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teklė Songulija tel. (8  5)  277  6301,  8  671  37028, tekle@olimpiados.lt 

 

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
http://www.lmnsc.lt/
mailto:tekle@olimpiados.lt
http://www.fortunahostel.lt/
mailto:tekle@olimpiados.lt


 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRO  

2016-02-05 RAŠTO NR. R5-47 BENDRAS KVIEČIAMŲJŲ SĄRAŠAS 

 
 

LOTYNŲ KALBOS IR ANTIKOS KULTŪROS OLIMPIADOS ŠALIES ETAPAS  

 

1. Milda Pocevičiūtė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 3 b klasė, pirmus – antrus 

metus besimokanti.  

2. Gabrielius Buzas, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 3 b klasė, pirmus – antrus metus 

besimokantis. 

3. Deimantė Ščevinskaitė, Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

4. Miglė Pelėdaitė, Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

5. Gabija Lamauskaitė, Utenos „Saulės“ gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

6. Gabrielė Pocevičiūtė, Alytaus Adolfo Ramanausko – Vanago gimnazija, 4 klasė, pirmus – 

antrus metus besimokanti. 

7. Paulina Adžgauskaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, 4 klasė, trečius – 

ketvirtus metus besimokanti.  

8. Aušra Bukniutė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

9. Karolis Dabulskis, Kauno technologijos universiteto gimnazija, 1 klasė, pirmus – antrus 

metus besimokantis. 

10. Agnė Kurlinkutė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, 2 klasė, pirmus – antrus 

metus besimokantis. 

11. Miglius Mikalauskas, Kauno „Saulės“ gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokantis.  

12. Ivona Sidorovič, Trakų rajono Rūdiškių gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti.  

13. Silvija Petkevičiūtė, Kauno Maironio universitetinė gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus 

metus besimokanti. 

14. Austėja Šukytė, Kauno „Aušros“ gimnazija, pirmus – antrus metus besimokanti.  

15. Žygimantas Zaboras, Telšių Žemaitės gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokantis. 

16. Karolis Barisauskas, Telšių Žemaitės gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus besimokantis. 

17. Emilija Kovieraitė, Telšių Žemaitės gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus besimokanti. 

18. Ignas Šarupičius, Vilniaus inžinerijos licėjus, 4 klasė, pirmus – antrus metus besimokantis. 



 

 

19. Urtė Vaitiekūnaitė, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus besimokanti. 

20. Aušra Tekoriūtė, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus besimokanti. 

21. Justė Balevičiūtė, Vilniaus Antakalnio gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

22. Vaiva Vareikaitė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus 

metus besimokanti. 

23. Gvidas Marčiukaitis, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokantis.  

24. Sita Valeckaitė, Vilniaus inžinerijos licėjus, 4 klasė, pirmus – antrus metus besimokanti. 

25. Agnė Ramanauskaitė, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokantis.  

26. Matas Jurevičius, Vilniaus Antakalnio gimnazija, 2 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokantis. 

27. Laura Kuskytė, Vilniaus inžinerijos licėjus, 4 klasė, pirmus – antrus metus besimokanti. 

28. Rugilė Lukoševičiūtė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, 4 klasė, trečius – 

ketvirtus metus besimokanti.  

29. Gabrielė Stankevičiūtė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, 4 klasė, trečius – 

ketvirtus metus besimokanti. 

30. Aistė Jakubauskaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, 4 klasė, pirmus – antrus 

metus besimokanti. 

31. Justė Balevičiūtė, Vilniaus Antakalnio gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

32. Deimantė – Toma Bubulytė, Anykščių Jono Biliūno gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus 

besimokanti. 

33. Lukas Bieliauskas, Telšių Žemaitės gimnazija, 3 klasė, pirmus – antrus metus besimokantis.  

___________________________ 

 

 


